I N D I C A Ç Ã O  Nº. 003
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/2/2010
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que o terreno localizado na Rua Silvio Galvão, esquina com a Rua Eugênio Lourençon, em frente ao nº 293, no Jardim Peabiru, apresenta muito mato, e inclusive cobras, aranhas e outros animais peçonhentos,
INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando efetuar a limpeza do referido terreno evitando que esses bichos invadam as residências vizinhas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de fevereiro de  2010.
Vereador Autor XÊ
PSDB
sgpv